ובהיר למלוא ההתרחשויות ביום האירוע.

בנסיבות אלה, הגענו לכלל מסקנה, כי ניתן להקל במידה מסוימת בעונשו של המערער, באופן שעונש המאסר יופחת,
ויועמד על 10 חודשים לריצוי בפועל, שמניינם מיום מעצרו של המערער.

בהוראות העונשיות האחרות, שנקבעו בגזר הדין קמא, לא יחול שינוי.

ניתן והודע היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי